香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或

因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

* 僅供識別

1

SOUTHGOBI RESOURCESLTD.

南戈壁資源有限公司*

（根據加拿大英屬哥倫比亞法例存續的有限公司）

（香港股份代號︰1878）

（加拿大股份代號︰SGQ）

澄清公告

股東週年大會及特別大會通知

茲提述南戈壁資源有限公司(「本公司」) 將於 2021年 1月 21日(星期四) 舉行股東週年大會及

特別大會(「大會」) 的通知(「大會通知」)。本公告乃為澄清大會通知中的記錄日期而刊發。

本公司發現大會通知的英文及中文版出現編印錯誤，故謹此澄清，大會的記錄日期應為 2020

年 12月 11日(星期五)，而非 2020年 12月 9日(星期三)，其應按下劃線變動更正如下：

英文版:

“The Board has fixed Friday, December 11, 2020 as the record date for the determination of

shareholders entitled to receive notice of, and to vote at, the Meeting and at any adjournment thereof.”

中文版:

“董事會已確定 2020 年 12 月 11 日 (星期五) 為釐定股東有權聽取通告並於大會及其任何續會

上投票的記錄日期。”

除以上澄清外，大會通知的英文及中文版所載的所有內容維持不變。本公司將於 System for

Electronic Document Analysis and Retrieval (「SEDAR」) 的網址 (http://www.sedar.com) 提交經

修訂大會通知，以更正有關編印錯誤。本澄清公告為大會通知的英文及中文版的補充，並應

與其一併閱覽。

2

繼續暫停買賣

本公司股份分別自 2020年 6月 19日及 2020年 8月 17日起於多倫多證券交易所及香港聯交所

暫停買賣，並將繼續暫停買賣直至另行通知為止。

代表

南戈壁資源有限公司

公司秘書

Allison Snetsinger

謹啟

溫哥華，2020年12月21日

香港，2020年12月21日

於本公告日期，本公司執行董事為達蘭古爾班先生;獨立非執行董事為赫英斌先生、孫茅先生

及權錦蘭女士；非執行董事為鮑建敏先生、陳志偉先生、牛奔先生及顧嘉莉女士。